

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## "Olimpiada wiedzy" - konkurs dla studentów



Informujemy, że w ramach działań

**informacyjno-promocyjnych Departamentu Regionalnego Programu Operacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, organizowany jest konkurs wiedzy dla studentów uczelni wyższych, publicznych i niepublicznych z województwa lubelskiego.**

Konkurs będzie składał się z trzech etapów, eliminacji, które będą odbywać się na poszczególnych uczelniach oraz dwóch półfinałów i finału przeprowadzonych w Inkubatorze Medialno - Artystycznym UMCS.

Dla zwycięzców przewidziano atrakcyjne nagrody rzeczowe i pieniężne.

Do konkursu będą mogły przystąpić dwuosobowe drużyny studentów uczelni wyższych. Tematyka pytań dotyczyć będzie Unii Europejskiej, wiedzy ogólnej oraz wiedzy o RPO WL.

Przed rozpoczęciem przedsięwzięcia, na Uczelni będzie przeprowadzony etap eliminacyjny, który odbędzie się pod warunkiem zgłoszenia przynajmniej 10 dwuosobowych drużyn studentów.

Rekrutacja osób chętnych do udziału w konkursie rozpocznie się w październiku. Półfinały i finał zaplanowane są na 22 listopada 2013 r.

Konkurs zakończy się uroczystym wręczeniem nagród z udziałem Władz wszystkich Uczelni biorących udział w konkursie, przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego oraz zaproszonych gości.

Szczegółowe informacje dostępne będą w październiku na stronie: [www.rpo.lubelskie.pl](http://www.rpo.lubelskie.pl)

Źródło: <http://www.pollub.pl/>

<http://laboratoria.net/edukacja/19504.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

## **Partnerzy**